2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	1 ноября 2022 г.
	№ 641-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 12.11.2019 № 565-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 8 Положения об условиях оплаты труда
директора, его заместителей и главного бухгалтера Территориального фонда
обязательного медицинского страхования Ульяновской области, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 12.11.2019 № 565-П «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда директора,
его заместителей и главного бухгалтера Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ульяновской области», следующие изменения:
1) в подпункте 1 цифры «0,5» заменить цифрами «0,44», цифры «0,8» заменить цифрами «1,04»;

2) в подпункте 3 цифры «3,3» заменить цифрами «3,7».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области                                                                          В.Н.Разумков
1310ан3